DAFTAR AGENDA KOMISIONER KOMISI INFORMASI 2025

NO	TGL	KEGIATAN	NAMA KOMISIONER	Dokumentasi
1	3 Januari 2025	Menerima Ketua KPPAD Prov. Bali	I Made Agus Wirajaya, S.Kom Dr. Drs. I Wayan Dharma, M.Si Ni Luh Candrawati Sari, SH., MH Ir. Agus Suryawa, M.Si	KOMIS INFORMASI PROVINSI BALI
2	7 Januari 2025	Melepas mahasiswa Stikom yang PKL di Komisi Informasi	I Made Agus Wirajaya, S.Kom Dr. Drs. I Wayan Dharma, M.Si Ir. Agus Suryawa, M.Si	ROWISTINFORMASTI PROVINSI BALI
3	9 Januari 2025	Komisioner Komisi Informasi Provinsi Bali bersama staff Sekretariat menghadiri acara Pawiwahan acara	Komisioner dan Staf	

		Dewa Jati Puger dan Dewa Ayu Tirta		
4	13 Januari 2025	Komisi Informasi Provinsi Bali menerima buku IKIP Tahun 2024 yang diberikan oleh Komisi Informasi Pusat.	Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom	າສະຄິດຕຸນ ລ້າວນີ້ ບຸກນັ້ນ CORMASI PRO
5	13 Januari 2025	Komisi Informasi Provinsi Bali meyerahkan Buku UU KIP dan Perki tentang Keterbukaan Informasi Publik ke pernguru DPC GMNI Bangli	Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom Ir. Agus Suryawa, M.Si	ROMISI IN CRUASI PROVINSI BALI
6	13 Januari 2025	Komisi Informasi Provinsi Bali menerima Audensi dari Pimpinan KMHDI Bali	Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom	

7	15 Januari 2025	Komisioner Komisi Informasi Provinsi Bali melaksanakan zoom metting tentang pembahasan naskah akademik draft revisi Undang-undang 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik	I Made Agus Wirajaya, S.Kom Dr. Drs. I Wayan Dharma, M.Si Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom Ir. Agus Suryawa, M.Si	
8	16 Januari 2025	Menghadiri acara "REFLEKSI KINERJA PENGADILAN TINGGI DENPASAR TAHUN 2024" DI Gedung Bale Agung Pengadilan Tinggi Denpasar	I Made Agus Wirajaya, S.Kom	
9	21 Januari 2025	Penyerahan bendera pataka Komisi Informasi Provinsi Bali yang diperoleh saat Rakornas KI se Indonesia	Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom	ACMINI BREDWINSE PROVINSI BALL AND

10	21 Januari 2025	Komisioner Komisi Informasi Provinsi melaksanakian kegiatan zoom metting oleh Komisi Informasi Pusat tentang Pembahasan Naskah Akademik dan Draft Revisi Undang- undang Nomer 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik	I Made Agus Wirajaya, S.Kom Dr. Drs. I Wayan Dharma, M.Si Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom	
11	24 Januari 2025	Wakil Ketua Komisi Informasi Provinsi Bali menyerahkan ke Sekretariat dokumen hasil Study tiru Komisi Informasi Provinsi DKI Jakarta	Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom	KOMISI INFORMASI PROVINSI BALI
12	24 Januari 2025	Komisioner Komisi Informasi Provinsi melaksanakian kegiatan zoom metting oleh Komisi Informasi Pusat tentang Pembahasan Naskah Akademik dan	Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom	C C C C C C C C C C C C C C C C C C C

		Draft Revisi Undang- undang Nomer 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik		
13	30 Januari 2025	Komisioner Komisi Informasi Provinsi Bali dan Staft Sekretariat membahas Laporan Akhir Tahun 2024	Komisioner dan Staft Sekretariat	
14	31 Januari 2025	Komisi Informasi Provinsi Bali menerima kunjungan Wakil Rektor Universitas Ganesha Buleleng dalam membahas Keterbukaan Informasi Publik	I Made Agus Wirajaya, S.Kom Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom Ir. Agus Suryawa, M.Si	RONS IN O ROSS PROVISION DELLA
15	3 Februari 2025	Komisi Informasi Provinsi Bali menerima Mahasiswa Universitas Hindu Negeri I Gusti Bagus Sugriwa untuk melaksanakan OJT (On	Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom Dr. Drs. I Wayan Dharma, M.Si	

		The Job Trening) di Komisi Informasi Provinsi Bali		
16	6 Februari 2025	Komisi Informasi Provinsi Bali menerima kedatangan Kepala Bidang Pengelolaan dan Layanan Informasi Publik (PLIP) dalam membahas tentang Daftar Informasi Dikecualikan (DIK)	Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom Ir. Agus Suryawa, M.Si	ROMISINI GRANGE PROVINSI RALI
17	11 Februari 2025	Komisioner Komisi Informasi Provinsi Bali melakukan zoom meeting tentang Rancangan Awal (Ranwak) RKPD tahun 2026	Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom	
18	14 Februari 2025	Kepala Bidang Komunikasi dan Informasi Publik Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik Provinsi Bali selaku Sekretaris Komisi Informasi	I Made Agus Wirajaya, S.Kom Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom Ir. Agus Suryawa, M.Si Dr. Drs. I Wayan Dharma, M.Si	

		Provinsi Bali menyerahkan SK perpanjangan 2025 kepada Komisioner Komisi Informasi Provinsi Bali dan didampingi oleh Ketua Tim Tata Kelola Komisi Informasi Publik serta sekaligus membahas program kerja tahun 2025		FOMIS INCOMES INCOMES BALL Outstand Only Bound
19	18 Februari 2025	Komisioner Komisi Informasi Provinsi Bali mengikuti zoom metting terkait pemaparan Forum Perangkat Daerah (FPD) dari Dinas Komunikasi, Informatika, dan staristik Provinsi Bali	Dr. Drs. I Wayan Dharma, M.Si	

20	24 Februari 2025	Wakil Ketua Komisi Informasi Provinsi Bali Menerima wawancara penelitian mengangkat tentang Keterbukaan Informasi Publik dan mahasiswa menyerahkan piagam penghargaan	Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom	PROVINSI BALL
21	25 Februari 2025	Komisi Informasi Provinsi Bali dan Bawaslu melakukan Koordinasi dan Penyerahan Laporan Layanan Informasi Publik Tahun 2024	Jajaran Komisioner Komisi Informasi Provinsi Bali	
22	28 Februari 2025	Komisioner dan Staf Komisi Informasi Provinsi Bali menghadiri acara Undangan Resepsi Pawiwahan Ananda dari Bapak I Gede Agus Astapa.,S.Sos.,S.Kom., M.M & Ibu Nyoman Ayu	Staf dan Komisioner	

		Eni,S.I.I.Kom		
23	3 Maret 2025	Ketua dan Wakil Ketua Komisi Informasi Provinsi Bali menerima Mahasiswa Praktik Kerja Lapangan ITB STIKOM Bali.	I Made Agus Wirajaya, S.Kom Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom	KOMISIINFORMASI PROVINSI BALI PROVINSI BALI PROVINSI BALI
24	3 Maret 2025	Wakil Ketua Komisi Informasi provinsi Bali mengikuti zoom metting Undangan Forum Perangkat Daerah Dinas, Komunikasi, Informatika dan Statistik Kota Denpasar demi mempertajam kinerja, sasaran, program dan kegiatan tahun 2026	Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom	

25	3 Maret 2025	Wakil Ketua Komisi Informasi Provinsi Bali menerima Mahasiswa Praktik Kerja Lapangan Universitas Udayana	Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom	AND
26	4 Maret 2025	Komisioner Komisi Informasi Provinsi Bali mengikuti Rapat Paripurna ke-9 DPRD Provinsi Bali Masa Persidangan II Tahun 2024-2025 yang dilaksanakan di Ruang Sidang Utama DPRD Provinsi Bali agenda Penyampaian Pidato Sabutan Gubernur Bali	Dr. Drs. I Wayan Dharma, M.Si	
27	4 Maret 2025	Komisioner Komisi Informasi Provinsi Bali melakukan sosilisasi Pembahasan Program Kerja yang akan di laksanakan di Kabupaten Buleleng tentang Keterbukaan	I Made Agus Wirajaya, S.Kom Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom Ir. Agus Suryawa, M.Si Ni Luh Candrawati Sari, SH., MH	CHAPTER AND

		Informasi Publik		
28	4 Maret 2025	Komisioner Komisi Informasi Provinsi Bali berkunjung ke Turyapadu Tower 6.0 di Kabupaten Buleleng	I Made Agus Wirajaya, S.Kom Dewa Nyoman Suardana.,S.Ag.,M.I.Kom Ir. Agus Suryawa, M.Si Ni Luh Candrawati Sari, SH., MH	

29	5 Maret 2025	Komisioner Komisi Informasi Provinsi Bali Melaksanakan koordinasi di Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Karangasem dalam agenda tentang Keterbukaan Informasi Publik	I Made Agus Wirajaya, S.Kom Ir. Agus Suryawa, M.Si Ni Luh Candrawati Sari, SH., MH Dr. Drs. I Wayan Dharma, M.Si	
30				
31				
32				
33				
34				